Процедура за провеждане на публичен търг с тайно наддаване за определяне на 
купувач на следните бракувани, напълно амортизирани и/или излезли от употреба 
движими вещи, съгласно опис, неразделна част от настоящата заповед, които следва 
да бъдат изнесени за сметка на купувача

Определям начална тръжна цена в размер на 1268,43 (хиляда двеста 
шестдесет и осем евро и 0,43 евроцента) EUR / 2480,83 (две хиляди четиристотин 
и осемдесет лева и 0,83 ст.) лв. без ДДС.

1. Оглед на вещите може да се извърши всеки работен ден от Ш..0А. 2026 г.
до 15.00 ч. на ./.3...CU...........2026 г. от лицата закупили тръжни книжа, след
предварителна заявка на тел. 032/659-551.

2. Документите за участие в търга се закупуват от касата на Технически

[...]

е в размер на 25.56 (двадесет и пет евро и петдесет и шест евроцента) EUR без ДДС 
(30.68 EUR с ДДС) / 50 лв. без ДДС (60 лв. с ДДС), платими и невъзстановими в касата 
на ТУ- София, филиал Пловдив.

3. За участие в търга се заплаща депозит в размер на 126.84 € (сто двадесет 
и шест евро и осемдесет и четири евроцента)/248.08 лв. (двеста четиридесет и осем 
лева и осем стотинки), представляващ 10% от началната тръжна цена на вещите. 
Депозитът се счита за внесен, когато се завери сметката на ТУ-София, филиал Пловдив 
до изтичане на посочения краен срок за подаване.

4. Депозитът за участие се внася по банков път по сметка с титуляр